ыыВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2016г.                                    № 43
«О внесении изменений и дополнений в постановление № 50 от 17.09.2014г. «Об   утверждении   административного   регламента муниципальной услуги «Прием        заявлений,  документов,  а   также     постановка    граждан  на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях на территории    Стрельношироковского сельского поселения»
       В соответствии с  Протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016г. № 143 постановляю:

1. Изложить пункт 2.6 статьи 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги Административного регламента «Прием заявлений,  документов,  а   также     постановка    граждан  на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»  в следующей редакции:

«2.6. Перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Для предоставления муниципальной услуги Администрацией гражданин или законный представитель, или представитель по доверенности от его имени предоставляет в Администрацию заявление о принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту и подлинники вместе с их копиями следующих документов:

1)документы, удостоверяющие личность заявителя и членов его семьи,   проживающих совместно (паспорт гражданина РФ в возрасте от 14 лет, свидетельства о рождении несовершеннолетних граждан в возрасте до 14 лет);

2)документы, подтверждающие право пользования жилым помещением, в котором зарегистрированы и проживают заявитель и члены семьи (решение о предоставлении жилого помещения, ордер, договор найма, решение суда о признании права пользования жилым помещением, документы, подтверждающие право собственности на жилое помещение);

3) декларации заявителя о лицах, проживающих совместно с ним, о родственных связях;
4) решение о признании гражданина малоимущим;

5)справка    отдела    социальной    защиты    населения    по Дубовскому      муниципальному      району      о      размере      дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина;

6)справка о получаемых ежемесячных социальных выплатах, включая пенсии, стипендии, пособия;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                        Н.Я. Кортунова